
ジョブソウズ再営業マニュアル

お世話になっております。or お忙しい所申し訳ございません。※1 
私ファミリーマート専門派遣、ジョブソウズの○○と申します。 
ただ今、オーナー様か店長様はいらっしゃいますでしょうか？

オーナー様 or 店長様本人 責任者不在でスタッフが出た場合オーナー様 or 店長様に繋がれる

左様でございましたか。 
普段はどの時間にいらっしゃいますでしょうか？ 

作用でございましたか。 
ありがとうございます。

過去にご依頼をいただいことのある店舗様 
現在のスタッフさんの状況はいかがでしょうか？ 
今回キャンペーンのご案内でお電話をさせていただきました。 
今月○月いっぱいを対象に依頼料金、通常5,000円かかるところを1,000円引きで何度ご依頼いただい
たとしても依頼料4,000円でご依頼が可能となっております。 
もし今足りていない所があるようであれば、このお電話でお伺いさせていただきます。 

ジョブソウズの強みをアピール

ファミマ専門

新しく入ったスタッフの研修も可能ライン・メールであれば24時間対応

ワンオペ勤務も可能日中のワンオペも5時間までであれば可能　※しかし防犯面やトイレなど了承の上

お忙しい所申し訳ございません。 
私ファミリーマート専門派遣、ジョブソウズの○○と申します。

日時を言ってくれた場合はメモして、その日に合
わせてかけ直す。 
別の店舗にいる場合は、どこの店舗にいるのかも
確認すること。

前日21時までであればキャンセル料金は一切かからない

棚替えや掃除関係のご依頼も可能

まだ一度もご依頼がない店舗様 
ご登録はいただいているのですが、まだ一度もご依頼がない店舗様向けにキャンペーンのご案内でご連
絡をさせていただきました。 
まだ一度もご依頼いただいていない店舗様を対象に、通常依頼料が5,000円かかってしまうところを初
回依頼料0円でスタッフをお送りいたします。 
対象期間は今月○月いっぱいまでがキャンペーン対象となっております。 
是非、当社のサービスをお試し頂けないかと思いましてお電話をさせていただきました。 

ロング勤務も可能スタッフが可能であれば延長も可能で別途追加延長料金もなし

※1…電話に15秒以上出なかった場合


